INFORMAÇÃO
AOS ENCARREGADOS DE EDUCAÇÃO

Imp. 553.09-0  1/1

www.eitv.pt

CEE: 03 – 2019/2020
Reunião com os EE da Pré-Escolar e 1.º Ciclo

EITV, 09 de setembro de 2019

Exmo(a) Senhor(a) Encarregado(a) de Educação

Vimos relembrar que se realiza hoje, dia 9 de setembro pelas 18h, a reunião de

apresentação das atividades letivas para os Encarregados de Educação da Educação Pré-Escolar e

1.º Ciclo.

Bom regresso à Escola.

Com os nossos melhores cumprimentos

                   A Direção

Eduardo Castro

                  Um novo ano letivo, a mesma tranquilidade de sempre!

	EITV, 09 de setembro de 2019
	Exmo(a) Senhor(a) Encarregado(a) de Educação
	A Direção
	Eduardo Castro